UBND XÃ QUẢNG PHÚ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS ĐẮK NANG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số:       /TB-THCSĐN                 Quảng Phú, ngày 06 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về nhu cầu tuyển dụng hợp đồng giáo viên môn Tiếng anh, năm học 2025-

2026

Căn cứ quyết định số 214/QĐ-UBND, ngày 10/09/2025 của Ủy Ban nhân dân

xã Quảng Phú về việc giao số lượng hợp đồng thực hiện công viêc chuyên môn,

nghiệp vụ trong các đơn vị sự nghiệp công lập do ngân sách nhà nước đảm bảo chi

thường xuyên thuộc lĩnh vực giáo dục trên địa bàn xã Quảng Phú năm 2025.

Nay trường THCS Đắk Nang – xã Quảng Phú thông báo tuyển dụng hợp đồng

giáo viên môn Tiếng anh: 01 chỉ tiêu.

- Có bằng cử nhân sư phạm trở lên thuộc ngành đào tạo giáo viên đối với giáo

viên trung học cơ sở hoặc có bằng cử nhân chuyên ngành phù hợp và có chứng chỉ

bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm dành cho giáo viên trung học cơ sở theo chương

trình do Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành.

Mức lương tính theo chức danh nghề nghiệp giáo viên trung học cơ sở hạng

III; Mã số: V.07.04.32; Bậc 1/9; Hệ số 2,34, phụ cấp lương và các chế độ theo quy

định hiện hành.

Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ:

- Nộp hồ sơ: Tại văn phòng trường THCS Đắk Nang – xã Quảng Phú.

- Thôn Đắk Nang - Quảng Phú - tỉnh Lâm Đồng.

- Thời hạn nhận hồ sơ: 15 ngày kể từ ngày thông báo.

- Điện thoại liên hệ: Thầy Hùng – 0984145788 hoặc Cô Hiền - 0989628346

Trên đây là thông báo tuyển dụng hợp đồng giáo viên môn Tiếng anh của

trường THCS Đắk Nang – xã Quảng Phú.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Website nhà trường (để thông báo);
- Lưu: VT.

 Trương Quang Hùng

		2025-10-07T08:02:52+0700

		2025-10-07T08:59:17+0700

		2025-10-07T08:59:17+0700